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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä palvelualuejohtaja / virikkeellinen elämä Andersson, Anne 
 
Päätösehdotus Liikuntajaosto päättää todeta, että jäähallin vuorot on jaettu 

voimassa olevan toimintaohjeen ja yleisten liikuntatilojen 
vuokrausehtojen mukaan huomioiden yhteistyökuntien käytännöt ja 
merkitsee asian tiedoksi. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23.1 § 
 
Valmistelija liikuntapalvelujohtaja Kaikkonen, Maria 
 
Valmistelu Heinolan Old Time Hockey ry lähetti liikuntajaostolle kirjeen, jossa se 

pyytää ottamaan huomioon heidän joukkueensa harjoitusvuorot. Old 
Time Hockey ry:n harjoitusvuorot muuttuivat 16.10.2023 lähtien 
siten, että toinen harjoitusvuoro on ma klo 20-21 ja toinen to klo 21-
22. 

 
 Hyvinvointitoimialan toimintaohjeen kohdan 2.7 mukaan 

toimintayksikön esihenkilö päättää käyttövuorot lautakunnan 
antamien yleisohjeiden perusteella. Toimintaohjeessa kohdan 2.8 
mukaan liikunnan palveluneuvoja päättää ja koordinoi 
tilanvarausjärjestelmän kautta annettavat erilaiset tilavuorot. 
Tilavuorojen jaoissa on huomioitu mm. lapset ja nuoret ensin ja 
tämän jälkeen aikuiset sarjatason mukaan.  

 
 Liikuntapalvelut joutuivat muuttamaan aikuisten harjoitusvuoroja 

kesken kauden, koska Vääksyn jäähalli laitettiin käyttökieltoon. 
Tämän seurauksena alueellinen Junior Pelicansin U15 joukkueen 
toiminta siirtyi Heinolan jäähalliin. 

 
 Junior Pelicans ry on alueellinen seura, jonka perustajana on myös 

Heinolan Kiekko ry. Jokaisessa joukkueessa on lapsia eri puolelta 
Päijät-Hämettä. Tämä mahdollistaa riittävän isot joukkueet ja 
tasoryhmät. Heinolalaisia lapsia harjoittelee siis myös paljon 
Pajulahden, Hollolan ja Lahden halleissa. Heinolan jäävuorojen 
jaossa toimitaan yhdenmukaisesti alueen muiden jäähallien 
vuoronjaon kanssa. 

 
 Mikäli vuorot jaettaisiin puhtaasti pelaajien paikallisuuden mukaan 

siirtyisivät mm. jääkiekon ja jalkapallon edustusjoukkueiden vuorot 
yhä epäedullisempaan aikaan suhteessa aikuisten muihin 



 

 

harrasteryhmiin, eli joukkueisiin, jotka eivät pelaa sarjaa tai pelaavat 
matalammalla sarjatasolla. 

 
 Niin Heinolassa, kuin muissakin kunnissa on monien eri lajien 

aikuisten harjoitusvuoroja myös klo 21.00 jälkeen. 
 
Liikuntajaostolle todetaan, että liikunnan palveluneuvoja on tehnyt 
vuorojaot voimassa olevan toimintaohjeen ja yleisten liikuntatilojen 
vuokrausehtojen mukaan huomioiden yhteistyökuntien käytännöt. 
 
Esityslistan liitteenä on Heinola Old Time Hockey ry:n sähköposti 
liikuntajaostolle, liikuntatilojen vuokrausehdot ja käyttösäännöt sekä 
jäävuorojaot 16.10.2023 alkaen.  

 
Tiedoksianto virallinen ote Heinola Old Time Hockey Oy 
 
 
 
  
  
 
 


